2

Смоленский городской Совет

РЕШЕНИЕ

58-я сессия V созыва
от 29.11.2019  № 929
	О внесении изменений в  прогнозный план приватизации муниципального имущества города Смоленска на                    2018 - 2020 годы, утвержденный решением 31-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 11.12.2017 № 521

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации объектов муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 21-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 31.03.2017 № 334, руководствуясь Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества города Смоленска на 2018 - 2020 годы, утвержденный решением 31-й сессии Смоленского городского Совета V созыва от 11.12.2017 № 521, изменения, дополнив его пунктами 32, 33 следующего содержания:
	32.
	Нежилое помещение общей площадью 14,5 кв. м (этаж 1) по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица Попова, дом 40а

	отсутствует

	362 500
	2020 год

	33.
	Нежилое помещение общей площадью 15,4 кв. м (этаж 1) по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица Рыленкова, дом 49

	отсутствует

	385 000
	2020 год

2. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального опубликования.
Председатель Смоленского                                          Глава
городского Совета                                                         города Смоленска
                      Ю.К. Сынкин                                                                   А.А. Борисов
	Отп. 1 экз.

Исполнитель:

Консультант управления имущественных, земельных и жилищных отношений Администрации города Смоленска

_________А.Н. Каргальскова

 тел. 38-63-54

«_____»__________2019 года
	Разослать: в дело, управлению имущественных, земельных и жилищных отношений Администрации города                 Смоленска – 2 экз., УФНС по Смоленской области, прокуратуре Ленинского района города Смоленска, Департаменту Смоленской области по внутренней политике.

	Кассиров К.П.

Бондарева Е.С.
	«______»_________________2019 года

«______»_________________2019 года

	Орехова Г.А.

	«______»_________________2019 года

	Федоришина А.С.

	«______»_________________2019 года